
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Abona cursos Posgrado Dic 2020

 
VISTO:

Los cursos que se dictaron  en la Escuela de Posgrado en diciembre 2020 de manera
virtual como consecuencia del aislamiento preventivo y obligatorio por la pandemia de
COVID-19; y

CONSIDERANDO:

Que corresponde disponer se abone a los  dictantes de los mismos las sumas
respectivas en cada caso por el mes de diciembre 2020;

Que debido a las fechas establecidas para el cierre de ejercicio 2020 no pudo llevarse a
cabo el pago de sus honorarios del mes ut supra según se establece en los respectivos
contratos

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGIA

R E S U E L V E:

ARTÌCULO 1º: Abonar por el dictado de cursos de Posgrado en esta Facultad, a los
profesores que se contrataron para ello, las sumas que se especifican en el Anexo I de
la presente.

ARTÌCULO 2º: Impútese el egreso a recursos propios de la Escuela de Posgrado.

ARTÌCULO 3º: Tómese nota, comuníquese y archívese.







ANEXO 1- 
dic-20


CURSO: ADOBE PHOTOSHOP ORIENTADO A LA PREPARAC. DE FIGURAS
CIENTÍFICAS PARA PUBLICACIÓN
Prof. Dr. Carlos Rubén Mas 1900


 CURSO: CURSO AVANZADO DE ADOBE PHOTOSHOP CC ORIENTADO A LA 
Comunidad Científica- NOVIEMBRE
Prof. Dr. Carlos Rubén Mas 3800


 CURSO: CURSO AVANZADO DE ADOBE PHOTOSHOP CC ORIENTADO A LA 
Comunidad Científica
Prof. Dr. Carlos Rubén Mas 11400


CURSO: " Formación ortodoncica integral"
Prof. Dra. María L. Irazuzta  720
Prof.Dra. Piacenza Adriana 720
Prof. Dr. Baiocco Javier 360
Prof. Dra. Gait María Teresa 360
Prof. Od. Sonia Barbero 360
Prof. Od. Karina Dantur 360
Od. Sofia Fornero 215
Od. Ana Mariela Soruco 215
Od. Mariana Aliciardi 145
Od. Victoria Fumero 145





	numero_documento: RD-2021-16-E-UNC-DEC#FO
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Martes 9 de Marzo de 2021
		2021-03-09T10:54:37-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Luis Mario Hernando
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-03-09T11:41:33-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Mirta Monica Spadiliero de Lutri
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-03-09T11:40:19-0300
	GDE UNC




